
Trabant P50 Kombi Lieferwagen blau

Trabant P50 Kombi Feuerwehr

NEM
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 Mecklenburger Straße 5 • 18184 Broderstorf

TT 1:120

87,8

IV
NEM

113354

125022

222021-07

227019

222021-09

HW 60.11 Zweiseiten-Kippanhänger  
ohne Aufsatzbordwände, 
Ballonräder, grau/schwarz

Kraftstoffkesselwagen vierachsig  
Zakk-w DR EPIV

Flachdachgüterwagen 
sächsische Bauart

HW 60.11 Zweiseiten-Kippanhänger, 
Ballonräder, grau/schwarz

11392x

125020

121072

Formneuheit

Handmuster

Handmuster Handmuster

124111

URAL 375 Pritsche/ geschlossene Plane IFA L60 Allradantrieb, Ballonräder, Pritsche


